
  

 1 

 
odbor veřejné správy, dozoru a kontroly 
náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21  Praha 4 
 
Č. j. MV-166946-12/ODK-2020 

Praha 7. března 2022 
 
Krajský soud v Českých Budějovicích 
Mgr. Martina Flanderová, Ph.D., předsedkyně krajského soudu 
Zátkovo nábřeží 2 
370 84  České Budějovice 
 
prostřednictvím datové schránky 832abay 
 
Žádost o zaslání rozhodnutí krajského soudu sp. zn. 7 CO 1287/2021, podle zákona          
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infomacím, ve znění pozdějších předpisů 
K č. j. Spr 265/2022 
 

Ministerstvo vnitra, odbor veřejné správy, dozoru a kontroly (dále jen 
„Ministerstvo vnitra“) obdrželo od Vás dne 3. března 2022 výzvu k doplnění 
zákonného ustanovení k poskytnutí součinnosti ze strany Vašeho krajského soudu 
v podobě zaslání rozsudku sp. zn. 7 CO 1287/2021. 

 
K uvedenému Ministerstvo vnitra sděluje, že je mu známo, že od  

1. prosince 2020 zpřístupnilo Ministerstvo spravedlnosti novou databázi rozhodnutí 
okresních a krajských soudů a to na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném 
přístupu k informacím“). Některá rozhodnutí okresních a krajských soudů 
zveřejňovalo Ministerstvo spravedlnosti již dříve. Z tohoto důvodů byla žádost 
Ministerstva vnitra č. j. MV-166946-10/ODK-2020 ze dne 18. února 2022 
koncipována jako žádost podle zákona o svobodném přístupu k informacím, i když to 
v našem dopise nebylo výslovně uvedeno, za což se Vám Ministerstvo vnitra 
omlouvá.  
 
 Vzhledem ke skutečnosti, že Váš rozsudek sp. zn. 7 CO 1287/2021 jsme 
v databázi na internetové adrese https://rozhodnuti.justice.cz/soudnirozhodnuti 
nenalezli, žádáme Vás tedy, podle zákona o svobodném přístupu k informacím, 
o zaslání rozhodnutí Vašeho soudu sp. zn. 7 CO 1287/2021. Důvody, které nás 
k podání této žádosti vedou, jsme Vám již objasnili v dopise č. j.  
MV-166946-10/ODK-2020 ze dne 18. února 2022. Současně Vám sdělujeme 
následující zákonem požadované údaje o žadateli: 
 

*MVCRX06A0N7V* 
MVCRX06A0N7V 

prvotní identifikátor 
 



  

 2 

 
Ministerstvo vnitra České republiky 
IČ: 00007064 
Nad Štolou 936/3, P. O. BOX 21, Praha 7, 170 34 
Adresa pro doručení: náměstí Hrdinů 1634/3, P. O. BOX 155, Praha 4, 140 21  
ID DS: 6bnaawp. 
 
 Předem děkujeme za spolupráci. 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Bc. Miroslav Veselý 
ředitel odboru 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Bc. Jan Šplíchal, MPA 
tel. č.: 974 816 479 
e-mail: odbordk@mvcr.cz 
  



  

 1 

 
odbor veřejné správy, dozoru a kontroly 
náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21  Praha 4 
 
Č. j. MV-166946-14/ODK-2020 

Praha 10. března 2022 
Krajský soud v Českých Budějovicích 
Mgr. Martina Flanderová, Ph.D., předsedkyně krajského soudu 
Zátkovo nábřeží 2 
370 84  České Budějovice 
 
prostřednictvím datové schránky 832abay 
 
Sdělení Ministerstva vnitra 
K č. j. Si 75/2022 
 

Ministerstvo vnitra, odbor veřejné správy, dozoru a kontroly (dále jen 
„Ministerstvo vnitra“) obdrželo od Vás dne 8. března 2022 výzvu k doplnění žádosti 
o informace, zaslání rozhodnutí krajského soudu sp. zn. 7 CO 1287/2021. 

 
K Vaší výzvě Ministerstvo vnitra upřesňuje, že mu postačuje anonymizovaná 

verze výše uvedeného rozhodnutí. 
 
 
 
 

Ing. Bc. Miroslav Veselý 
ředitel odboru 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Bc. Jan Šplíchal, MPA 
tel. č.: 974 816 479 
e-mail: odbordk@mvcr.cz   
  

*MVCRX06ACO87* 
MVCRX06ACO87 
prvotní identifikátor 

 




